KARVEYA ZARAR

Hasilat

Satislarin Maliyeti (-)

Brit Kar

Genel yonetim giderleri (-)

Pazarlama giderleri (-)

Esas faaliyetlerden diger gelirler

Esas faaliyetlerden diger giderler (-)
Giivence Oncesi Fsas Faaliyet Kar1/Zarari
Giivence enflasyon giincelleme giderleri (-)
Esas Faaliyet Kari1/Zaran

Yatirim faaliyetlerinden gelirler
Finansman geliri/(gideri) oncesi faaliyet kar

Finansal Gelirler

Finansal Giderler

Sirdiiriilen faaliyetler net donem kari
Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gideri/Geliri

Ertelenmis Vergi Gideri/Geliri

1 Ocak -
30.Eyl.22

10.145.295.953
-9.343.730.523
801.565.430
-79.411.893
-13.963.995
75.827.921
-79.320.861
704.696.602
-982.427.113
-277.730.511
279.636.612

1.906.101

30.008.133
-88.522.073
-56.607.839

82.246.126

1 Ocak -
30.Eyl.21

3.958.386.450
-3.446.732.869
511.653.581
-46.310.818
-6.982.280
21.066.296
-67.693.881
411.732.898
-138.775.697
272.957.201
233.430.561

506.387.762

5.354.448
-99.903.932
411.838.278

%

156%
171%
57%
71%
100%
260%
17%
71%
608%
-202%
20%
-100%
460%
-11%
-114%

100%

Pay basina kazang

0,04

0,59

-93%



